

Årsredovisning

för

Wesport Football 2 AB

559160-7329

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nina Wennerström, Styrelseledamot
2024-04-12

Styrelsen för Wesport Football 2 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver agentverksamhet inom sport.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under årets flyttats till Wesport Football AB med organisationsnummer 559256-5542.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 674	8 997	1 974	635
Resultat efter finansiella poster	-1 480	5 754	755	-342
Soliditet (%)	44,7	62,9	111,8	92,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% vilket beror på att större delen av verksamheten flyttats upp inom koncernen till Wesport Football AB med organisationsnummer 559256-5542.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	772	3 398 374	3 449 146
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning		3 398 374	-3 398 374	0
Årets resultat			-29 482	-29 482
Belopp vid årets utgång	50 000	1 399 146	-29 482	1 419 664

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 399 146
årets förlust	-29 482
	1 369 664
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 369 664
	1 369 664

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 674 121	8 996 649
Övriga rörelseintäkter		6 662	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 680 783	8 996 649
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 674 120	-17 140
Övriga externa kostnader		-1 484 509	-2 531 434
Personalkostnader	2	0	-621 067
Summa rörelsekostnader		-3 158 629	-3 169 641
Rörelseresultat		-1 477 846	5 827 008
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		870	-72 514
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 985	-540
Summa finansiella poster		-2 115	-73 054
Resultat efter finansiella poster		-1 479 961	5 753 954
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 453 665	-1 453 665
Summa bokslutsdispositioner		1 453 665	-1 453 665
Resultat före skatt		-26 296	4 300 289
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 186	-901 915
Årets resultat		-29 482	3 398 374

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

42 000

42 000

Summa materiella anläggningstillgångar

42 000

42 000

Summa anläggningstillgångar

42 000

42 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

406 651

2 995 404

Fordringar hos koncernföretag

1 338 861

0

Övriga fordringar

281 959

510 690

Summa kortfristiga fordringar

2 027 471

3 506 094

Kassa och bank

Kassa och bank

1 149 335

3 770 035

Summa kassa och bank

1 149 335

3 770 035

Summa omsättningstillgångar

3 176 806

7 276 129

SUMMA TILLGÅNGAR

3 218 806

7 318 129

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 399 146

772

Årets resultat

-29 482

3 398 374

Summa fritt eget kapital

1 369 664

3 399 146

Summa eget kapital

1 419 664

3 449 146

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

1 453 665

Summa obeskattade reserver

0

1 453 665

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

82 257

127 440

Skulder till koncernföretag

1 297 533

0

Skatteskulder

277 249

326 384

Övriga skulder

74 701

1 341 691

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

67 402

619 803

Summa kortfristiga skulder

1 799 142

2 415 318

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 218 806

7 318 129

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	42 000	42 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	42 000	42 000
Utgående redovisat värde	42 000	42 000

Stockholm 2024-04-12

Nina Wennerström
Nina Wennerström
Ordförande